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Oversikt resultat             

MAILEKENE/Haugesund Stadion   Søndag 31.mai 2009

Jenter 1993              

80 Meter Hekk            

Vind: -1,9

 1 Anna Bogunovic Jakobsen        IL Skjalg                     13,53
 2 Sandra Støle                   Sandnes IL                    13,92

Jenter 1994              

80 Meter Hekk            

Vind: -1,9

 1 Renate Rosseland Johansen      Lye IL                        12,99
 2 Malin Høisæter                 HIL                           13,16
 3 Emilie Brinchmann              HIL                           14,14

Gutter 1993              

100 Meter Hekk           

Vind: -1,6

 1 Marius Bakken Støle            Sandnes IL                    14,71

Gutter 1994              

100 Meter Hekk           

Vind: -1,6

 1 Simen Tjelta Larsen            IL Skjalg                     16,01

Jenter 1990/1991         

100 Meter Hekk           

Vind: -3,0

 1 Ingvild Rønhovde               Stord T & IL                  16,39

Jenter 1992              

100 Meter Hekk           

Vind: -3,0

 1 Silje Laupstad                 EgersundIK                    16,58
 2 Ingrid Mauland                 Bryne FIK                     16,63

Gutter 1992              
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110 Meter Hekk           

Vind: -1,6

 1 Rein Åsmund Torsvik            Sandnes IL                    17,24

Gutter 1999              

Lengde                   

   Emerson N. Storesund           Torvastad IL                   3,41 -1,8
   Sigurd Angell Bergh            HIL                            2,73 -0,1
   Johan Åsnes                    Hinna IL                       3,20 +0,9
   Johannes Alstveit              Finnøy IL                      2,93 +1,1
   Arild Torbjørnsen              IL Korlevoll                   3,27 +0,2
   Philip Veuskens                HIL                            2,77 -1,1
   Kristoffer Hemnes              Åkra IL                        2,68 -0,1
   Eskild Haugland Båsen          HIL                            3,65 +0,8
   Håkon Fosen Jacobsen           Torvastad IL                   2,98 0,0
   Håkon Mannsåker                IL Korlevoll                   3,35 0,0
   Aslak Espeland Solhaug         Stord T & IL                   2,43 +0,4
   Sindre Larsen                  Åkra IL                        3,12 -0,9
   Henrik Snemyr Langesæter       HIL                            2,58 +0,6
   Harald Vesterager Valen        HIL                            3,02 -1,0
   Knut Ragnar Eide               Hinna IL                       3,21 +0,3
   Eivind Solland Kindingstad     Finnøy IL                      3,01 +1,0

Jenter 1990/1991         

Lengde                   

 1 Ingvild Rønhovde               Stord T & IL                   4,88 j3,7

Jenter 1992              

Lengde                   

 1 Silje Laupstad                 EgersundIK                     4,73 +2,7
 2 Ingrid Mauland                 Bryne FIK                      4,64 +2,2
 3 Anne May Laupstad              EgersundIK                     4,22 +4,0 4,15 
+1,3

Jenter 1993              

Lengde                   

 1 Maria Elisabet Lavelle         HIL                            4,94 +1,5
 2 Nina Andersen                  Sandnes IL                     4,89 +4,4
 3 Sandra Støle                   Sandnes IL                     4,76 +2,9
 4 Line Valen                     HIL                            4,63 +2,9 3,57 
+1,6
 5 Ingvild Wathne Johnsen         Sandnes IL                     4,23 +2,5 
 6 Turid Dyngen                   Sandnes IL                     4,12 +3,3 4,03 
+1,5
 7 Lisa Drange Tytlandsvik        IL Skjalg                      4,03 +1,9
 8 Anna Aarstad                   EgersundIK                     3,88 +3,1

Jenter 1994              

Lengde                   

 1 Emilie Brinchmann              HIL                            4,69 +3,4 4,38 
+1,3
 2 Kirsti Selle Ulvang            Bryne FIK                      4,57 +2,4 4,15 
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+1,4
 3 Liv Rasdal Håland              Bryne FIK                      4,57 +1,5
 4 Renate Rosseland Johansen      Lye IL                         4,54 +2,9 3,92 
+1,4
 5 Malin Høisæter                 HIL                            4,24 +2,0
 6 Maren Refsnes Brubæk           IL Skjalg                      4,23 +3,3 3,91 
+1,5
 7 Katrine Laupstad               EgersundIK                     4,06 +3,1 3,99 
+1,3
 8 Astrid Smith Løvås             Sola IL                        3,99 +2,2
 9 Åshild Nordbotten              Sola IL                        3,88 +2,7 3,76 
+1,9
10 Marita Brekkå                  Bryne FIK                      3,74 +2,9
11 Marie Helene Meling            Sola IL                        3,28 +2,8
12 Anna Espedal Kindem            IL Skjalg                      2,76 +2,0

Jenter 1995              

Lengde                   

 1 Eline Netland                  Sandnes IL                     5,18 +2,7
 2 Maren Risøen                   Os Turnf.                      4,97 +3,7
 3 Trine Handeland                Finnøy IL                      4,49 +3,5
 4 Edvarda Lien                   IL Skjalg                      3,96 +1,9
 5 Kristine Helene Roalsø         IL Skjalg                      3,82 +2,1
 6 Ane Hanasand Drange            IL Skjalg                      3,73 +2,8
 7 Helena Mei Adshead Baugstø     Hinna IL                       3,56 +3,3
 8 Kari Walstad                   Hinna IL                       3,30 +0,7
 9 Elisabeth Nilsen               Hinna IL                       3,24 +4,8
10 Johanne Tjølsen                Hinna IL                       3,04 +3,0

Jenter 1996              

Lengde                   

 1 Amalie Daltveit                Bryne FIK                      4,47 +2,0
 2 Lise Jørpeland                 IL Skjalg                      4,36 +1,8
 3 Cecilie Skjeldal Øverland      Sandnes IL                     4,29 +1,1
 4 Gro Jingwen H. Nordskog        HIL                            4,27 +2,6 4,13 
+0,7
 5 Anna Margrethe Bjelland        HIL                            4,04 +1,8
 6 Sara Dorthea Jensen            Bryne FIK                      4,04 +1,2
 7 Siv Marie Kramer               Os Turnf.                      4,01 +1,7
 8 Maren Pernille Ydstebø         HIL                            4,00 +2,3 3,04 
+1,3
 9 Mari Drange Tytlandsvik        IL Skjalg                      4,00 +2,0
10 Aurora Skutlaberg              Os Turnf.                      3,94 +2,2 3,92 
+1,7
11 Åse Skulevold                  Sola IL                        3,91 +1,8
12 Trine-Mette Lande Berge        IL Korlevoll                   3,91 +0,8
13 Trude Birgitte Byre            Finnøy IL                      3,84 +2,4 3,80 
+1,8
14 Anna Viste                     IL Skjalg                      3,84 +1,7
15 Elisabeth Angell Bergh         HIL                            3,83 +0,9
16 Camilla Gloria Finsnes         IL Skjalg                      3,74 +1,4
17 Frida Havro                    Stord T & IL                   3,68 +2,7 3,02 
+1,3
18 Ingrid Øvrebø                  Sandnes IL                     3,67 +1,9
19 Vilde R. Nedrebø               Sola IL                        3,54 +1,6
20 Ella Gardner Øxnevad           IL Skjalg                      3,52 +1,6
21 Vilde Norland Vistnes          IL Skjalg                      3,46 +1,4
22 Alvilde Blitzner               Bryne FIK                      3,45 +1,5
23 Vilde Rugland Jonassen         Bryne FIK                      3,44 +1,6
24 Ingrid Haave                   HIL                            3,42 +1,4
25 Elisabeth Harris-Christensen   HIL                            3,42 +2,0
26 Mariell Rundarheim             Stord T & IL                   3,36 +2,7 3,22 
+1,9
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27 Annelise R. Njå                Hinna IL                       3,31 +1,4
28 Kamilla Bjørndal               HIL                            3,28 +2,0
29 Line Sofie Askeli              Sola IL                        3,21 +1,6

Jenter 1997              

Lengde                   

 1 Elisabeth Sjo Tønnesen         Stord T & IL                   4,35 +1,8
 2 Sylvia Andersen                IL Korlevoll                   4,21 +2,0
 3 Hanne Jønsson                  HIL                            4,16 +1,5
 4 Karoline W. Egge               HIL                            3,99 +2,0
 5 Fiola Lien                     IL Skjalg                      3,96 +0,8
 6 Jenny Kindingstad              Finnøy IL                      3,77 +1,3
 7 Ester Djuve Jerstad            Bryne FIK                      3,73 +1,2
 8 Hanna Refsnes Brubæk           IL Skjalg                      3,69 +1,3
 9 Ragnhild Elise Dirdal          Bryne FIK                      3,60 +1,6
10 Gabrielle Braut Håland         Bryne FIK                      3,59 +1,5
11 Ane Rosseland Johansen         Lye IL                         3,52 +1,4
12 Anna Stray Rongve              HIL                            3,52 +2,1 3,41 
+1,2
13 Amalie Grannes                 HIL                            3,51 +1,1
14 Martine Urdal                  Stord T & IL                   3,46 +1,6
15 Hanna Meidell Dahle            HIL                            3,18 +2,0
16 Marie Amalie Brantzæg          HIL                            3,15 +1,5
17 Synne Børresen                 IL Skjalg                      3,12 +1,1
18 Birgitte Rasmussen             Åkra IL                        3,08 +1,8
19 Kristine Aas                   HIL                            3,04 +2,1 3,03 
+1,3
20 Ingrid Maribu                  IL Skjalg                      2,87 +0,9
21 Kristine Ekelund               Finnøy IL                      2,85 +1,2
22 Irmelin Tveit                  HIL                            2,61 +1,2
23 Gina Hebnes                    Finnøy IL                      2,60 +1,5

Jenter 1998              

Lengde                   

 1 Renate Lie                     Gneist IL                      3,88 -1,1
 2 Seline Rasdal Håland           Bryne FIK                      3,64 +0,6
 3 Helene Markhus Endresen        HIL                            3,31 +0,8
 4 Madeleine Rettore              Sandnes IL                     3,26 +0,0
 5 Thea Daltveit                  Bryne FIK                      3,17 -0,4
 6 Mari Johansen                  Sandnes IL                     3,13 +0,8
 7 Ragnhild Løyning               Torvastad IL                   3,11 +1,0
 8 Tiril Tresselt                 Bergens Turn                   3,10 +0,0
 9 Hildegunn Haugan               IL Staal                       3,01 +0,0
10 Line Mari Gislefoss            Sandnes IL                     2,95 +0,0
11 Seline Bruun Berg              Sandnes IL                     2,90 +0,0
12 Live Jackman                   HIL                            2,47 -1,5
13 Berg Silje                     Sandnes IL                     2,36 +0,0

Jenter 1999              

Lengde                   

   Ingrid Nordbotten              Sola IL                        2,89 +1,1
   Ingrid Rongve                  HIL                            3,32 +1,1
   Ingrid Ruud                    Finnøy IL                      2,60 -2,6
   Ingrid Sørhus                  Torvastad IL                   3,38 -1,8
   Emilie Samsonsen               HIL                            2,59 +1,1
   Kristine Meidell Dahle         HIL                            3,24 -0,1
   Mikala Pedersen                Torvastad IL                   2,95 -1,5
   Lena Vik                       HIL                            2,40 0,0
   Sandra Vestbø                  Finnøy IL                      2,64 -0,1
   Marie Amdal                    Finnøy IL                      2,86 +0,6
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   Christina Rytilahti            HIL                            2,27 +1,6
   Martine Karlson                Hinna IL                       2,67 +0,2
   Vivian Selena Steinsund        HIL                            3,12 +1,0

Kvinner Senior           

Lengde                   

 1 Maryon Paulsen Strugstad       IL Skjalg                      5,37 +1,0

Gutter 1992              

Høyde                    

 1 Glenn Andre Hansen             Lye IL                         1,56

Gutter 1993              

Høyde                    

 1 Marius Bakken Støle            Sandnes IL                     1,80
 2 Abidulhaq Safi                 EgersundIK                     1,60
 3 Espen Ellefsen                 HIL                            1,52
 4 Konrad Pieszak                 EgersundIK                     1,48

Gutter 1994              

Høyde                    

 1 Sindre Gelius Eikje            HIL                            1,72
 2 Magnus Nystrøm                 Sandnes IL                     1,48

Gutter 1995              

Høyde                    

 1 Alexander Aarre                Frøyland IL                    1,53
 2 Fredrik Haave                  HIL                            1,50
 3 Sindre Birkeland               HIL                            1,50
 4 Shafii Hashi                   IL Skjalg                      1,46
 5 Eirik H. Karstad               Os Turnf.                      1,46
 5 Niklas Sandberg                Sandnes IL                     1,46
 7 Joachim Sandberg               Sandnes IL                     1,42
 7 Torbjørn Delange               Hinna IL                       1,42
 9 Asbjørn D.y. Lunde             Stord T & IL                   1,38
10 Sigurd Riis Haugen             Hinna IL                       1,20

Gutter 1996              

Høyde                    

 1 Aleksander Lie                 Gneist IL                      1,50
 2 Jørgen Børve                   HIL                            1,34
 3 Sondre Mæland                  Stord T & IL                   1,26
 4 Lasse Fredheim                 HIL                            1,26
 5 Erlend Mæland                  Stord T & IL                   1,22
 6 Andreas Solli                  HIL                            1,16
 6 Erik Båsen                     HIL                            1,16
 8 Alessandro Seeligmann          Bryne FIK                      1,08

Gutter 1997              
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Høyde                    

 1 Thorbjørn Vika Tholo           Bergens Turn                   1,42
 2 Eirik Støle-Hansen             HIL                            1,32
 3 Lars H. Karstad                Os Turnf.                      1,12
 3 Lars Lunde                     Stord T & IL                   1,12
 5 Anthony Monkornburi            HIL                            1,06

Jenter 1996              

Høyde                    

 1 Ingrid Halvorsen Verpe         HIL                            1,46
 2 Anna Sofie Førre               HIL                            1,42
 3 Ellen Cecilie Broen            Os Turnf.                      1,34
 4 Annelise R. Njå                Hinna IL                       1,34
 5 Frida Havro                    Stord T & IL                   1,22
 6 Louise Flatås                  HIL                            1,16
 7 Mariell Rundarheim             Stord T & IL                   1,16

Gutter 1995              

Kule                     

 1 Asbjørn D.y. Lunde             Stord T & IL                  11,14
 2 Vebjørn Kaldahl Bottenvik      Bryne FIK                     10,40
 3 Leonard-Johan Nesheim          HIL                            9,28
 4 Fredrik Haave                  HIL                            8,89
 5 Christopher Rettedal Fardan    Sandnes IL                     7,28
 6 Thomas Breivik Riska           Sandnes IL                     5,21

Gutter 1996              

Kule                     

 1 Joakim Grutle                  Bremnes IL                     9,18
 2 Jørund Løken                   Stord T & IL                   8,62
 3 Aleksander Lie                 Gneist IL                      8,42
 4 Heine Austbø                   Finnøy IL                      7,44
 5 Bjørn Bue Kessel               Sola IL                        7,27
 6 Erlend Mæland                  Stord T & IL                   7,08
 7 Lasse Fredheim                 HIL                            6,66
 8 Ole Henderson                  HIL                            6,61
 9 Andreas Solli                  HIL                            6,52
10 Harald Folkvord Hetland        Sandnes IL                     6,35
11 Sondre Mæland                  Stord T & IL                   6,33
12 Aleksander Bugonovic Jakobsen  IL Skjalg                      6,25
13 Daniel Emil Nåden              Finnøy IL                      6,13
14 Øystein Nordbotten             Sola IL                        6,05

Gutter 1997              

Kule                     

 1 Øystein Ekrheim                Etne IL                        8,36
 2 Lars Lunde                     Stord T & IL                   7,10
 3 Dani Chumurija                 Bremnes IL                     6,86
 4 Hans Martin Laupstad           EgersundIK                     6,09
 5 Christoffer Corneliussen       Hinna IL                       5,87
 6 Lars H. Karstad                Os Turnf.                      5,81
 7 Halvard Netland                Sandnes IL                     5,75
 8 Bjørn Sigve Nesheim            HIL                            5,51
 9 Eirik Støle-Hansen             HIL                            5,35
10 Trond Are Mannsåker            IL Korlevoll                   4,88
11 Mads Østreng Veland            HIL                            4,65
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12 Joachim Rogstad                EgersundIK                     4,57

Gutter 1998              

Kule                     

 1 Casper Stenersen               Gneist IL                      8,33
 2 Håvard Sæther Pedersen         HIL                            7,56
 3 Anders Laupstad                EgersundIK                     7,49
 4 Jacob Stålesen                 Hinna IL                       7,06
 5 Thomas Andersen Onsrud         HIL                            6,93
 6 Ådne Øvrebø                    Sandnes IL                     6,91
 7 Thomas Grønning                IL Skjalg                      6,85
 8 Henrik Skulevold               Sola IL                        6,52
 9 Jørgen Voilås                  HIL                            6,35
10 Henrik Gravdal                 Gneist IL                      6,18
11 Bjarte O. Veggeberg            Sola IL                        6,13
12 Harald Ramussen Sneeggen       HIL                            5,82
13 Øyvind Steinstø                Bergens Turn                   5,65
14 Jørgen Bjørndal                HIL                            5,62
15 Thomas Halleland               Finnøy IL                      5,16
16 Eirik O. Veggeberg             Sola IL                        5,15

Jenter 1990/1991         

Kule                     

 1 Ingvild Rønhovde               Stord T & IL                  12,24
 2 Aina Østebøvik Olsen           Torvastad IL                   7,25

Jenter 1992              

Kule                     

 1 Anne May Laupstad              EgersundIK                     7,98
 2 Mari Skiftestad                HIL                            7,87
 3 Ida Undheim                    Bryne FIK                      7,71
 4 Helene Østebøvik Olsen         Torvastad IL                   7,59
 5 Trine Lise Totland Hillestad   IL Skjalg                      7,43

Jenter 1993              

Kule                     

 1 Birgit Attestog                Os Turnf.                     10,80
 2 Anna Tolås Omdal               EgersundIK                    10,35
 3 Anna Bogunovic Jakobsen        IL Skjalg                      9,73
 4 Victoria Flatås                HIL                            6,83

Jenter 1994              

Kule                     

 1 Trine Madsø                    HIL                            9,54
 2 Ingrid Marie Aarre             Frøyland IL                    9,13
 3 Mathilde Solli                 HIL                            9,04
 4 Valborg Johansen               IL Skjalg                      7,46
 5 Katrine Laupstad               EgersundIK                     7,20

Jenter 1997              

Kule                     
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 1 Sylvia Andersen                IL Korlevoll                   8,86
 2 Ane Rosseland Johansen         Lye IL                         7,71
 3 Jenny Kindingstad              Finnøy IL                      7,53
 4 Andrea Fjæreide                Åkra IL                        7,01
 5 Martine Urdal                  Stord T & IL                   6,71
 6 Anna Stray Rongve              HIL                            6,27
 7 Hanne Jønsson                  HIL                            6,20
 8 Birgitte Rasmussen             Åkra IL                        6,08
 9 Irmelin Tveit                  HIL                            5,59
10 Gina Hebnes                    Finnøy IL                      5,51
11 Elisabeth Sjo Tønnesen         Stord T & IL                   5,50
12 Kristine Aas                   HIL                            5,47
13 Hanna Meidell Dahle            HIL                            5,43
14 Ragnhild Elise Dirdal          Bryne FIK                      5,21
15 Kristine Ekelund               Finnøy IL                      4,97

Gutter 1998              

600 Meter                

Heat 1   

 1 Jone Våge Henriksen            HIL                         2.00,5
 2 Jacob Stålesen                 Hinna IL                    2.00,6
 3 Jonas Svensen Nystrøm          Sandnes IL                  2.04,5
 4 Eirik O. Veggeberg             Sola IL                     2.18,3
 5 Bjarte O. Veggeberg            Sola IL                     2.19,3
 6 Adrian Wegner Kjelsrud         Gneist IL                   2.20,9
 7 Anders Laupstad                EgersundIK                  2.30,7

Heat 2   

 1 Casper Stenersen               Gneist IL                   1.48,74
 2 Henrik Gravdal                 Gneist IL                   1.50,17
 3 Håvard Rosseland Johansen      Lye IL                      1.57,04
 4 Henrik Skulevold               Sola IL                     2.00,53
 5 Øyvind Steinstø                Bergens Turn                2.03,79
 6 Thomas Andersen Onsrud         HIL                         2.05,11
 7 Ådne Øvrebø                    Sandnes IL                  2.05,69
 8 Thomas Grønning                IL Skjalg                   2.08,73
 9 Håvard Sæther Pedersen         HIL                         2.21,99

Plassering etter resultat 

 1 Casper Stenersen               Gneist IL                   1.48,74
 2 Henrik Gravdal                 Gneist IL                   1.50,17
 3 Håvard Rosseland Johansen      Lye IL                      1.57,04
 4 Henrik Skulevold               Sola IL                     2.00,53
 5 Jone Våge Henriksen            HIL                         2.00,5
 6 Jacob Stålesen                 Hinna IL                    2.00,6
 7 Øyvind Steinstø                Bergens Turn                2.03,79
 8 Jonas Svensen Nystrøm          Sandnes IL                  2.04,5
 9 Thomas Andersen Onsrud         HIL                         2.05,11
10 Ådne Øvrebø                    Sandnes IL                  2.05,69
11 Thomas Grønning                IL Skjalg                   2.08,73
12 Eirik O. Veggeberg             Sola IL                     2.18,3
13 Bjarte O. Veggeberg            Sola IL                     2.19,3
14 Adrian Wegner Kjelsrud         Gneist IL                   2.20,9
15 Håvard Sæther Pedersen         HIL                         2.21,99
16 Anders Laupstad                EgersundIK                  2.30,7

Gutter 1999              

600 Meter                

Heat 1   
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   Emerson N. Storesund           Torvastad IL                2.10,41
   Arild Torbjørnsen              IL Korlevoll                2.20,42
   Aslak Espeland Solhaug         Stord T & IL                2.32,77
   Jomar Skrunes                  Stegaberg IL                2.15,56
   Jonas Henriksen Kvala          Åkra IL                     2.39,45
   Henrik Snemyr Langesæter       HIL                         2.16,56
   Knut Ragnar Eide               Hinna IL                    2.22,86
   Eivind Solland Kindingstad     Finnøy IL                   2.15,30

Heat 2   

   Fabian Filip Rimestad          Bergens Turn                2.08,85
   Johan Åsnes                    Hinna IL                    2.09,52
   Eskild Haugland Båsen          HIL                         2.09,96
   Håkon Fosen Jacobsen           Torvastad IL                2.14,70
   Håkon Mannsåker                IL Korlevoll                2.13,30
   Sindre Larsen                  Åkra IL                     2.10,51
   Harald Vesterager Valen        HIL                         2.16,90
   Petter Voilås                  HIL                         2.09,51

Jenter 1998              

600 Meter                

 1 Mari Johansen                  Sandnes IL                  2.06,11
 2 Madeleine Rettore              Sandnes IL                  2.06,59
 3 Thea Daltveit                  Bryne FIK                   2.07,98
 4 Ragnhild Løyning               Torvastad IL                2.10,53
 5 Seline Rasdal Håland           Bryne FIK                   2.10,57
 6 Martha Hølland                 IL Korlevoll                2.12,04
 7 Hildegunn Haugan               IL Staal                    2.14,17
 8 Seline Bruun Berg              Sandnes IL                  2.18,68
 9 Line Mari Gislefoss            Sandnes IL                  2.29,02

Jenter 1999              

600 Meter                

Heat 1   

   Ingrid Rongve                  HIL                         2.19,1
   Ingrid Sørhus                  Torvastad IL                2.14,3
   Lena Vik                       HIL                         2.13,5
   Lene Charlotte Wee             Stegaberg IL                2.15,7
   Vivian Selena Steinsund        HIL                         2.20,8

Heat 2   

   Ingrid Nordbotten              Sola IL                     2.16,0
   Ingrid Ruud                    Finnøy IL                   2.33,5
   Kristine Meidell Dahle         HIL                         2.29,0
   Mikala Pedersen                Torvastad IL                2.15,2
   Målfrid Søndenaa               Stegaberg IL                2.11,8
   Silje Stenersen                Gneist IL                   2.13,2

Gutter 1994              

1500 Meter               

 1 Magnus Sirnes Hjellum          HIL                         4.29,26
 2 Kjetil Steinstø                Bergens Turn                4.32,13
 3 Chris Andre Kjærland Midttveit Bryne FIK                   4.39,19
 4 Helge Dahl                     IL Skjalg                   4.49,22
 5 Håkon Kolstø                   HIL                         4.52,74
 6 Erlend Bakken Kyrkjebø         IL Skjalg                   5.03,87
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 7 John Elias Stange Thorbjørnsen HIL                         5.09,10
 8 Maxim Gouchan                  Hinna IL                    5.20,57

Gutter 1995              

1500 Meter               

 1 Vebjørn Karlsen                IL Skjalg                   4.40,51
 2 Ole Martin Røssland            Gneist IL                   4.42,14
 3 Benjamin Liestøl               HIL                         4.51,43
 4 Tobias Våge Henriksen          HIL                         5.09,00
 5 Ørjan Børresen                 IL Skjalg                   5.11,90
 6 Magnus Steinstø                Bergens Turn                5.12,63

Jenter 1992              

1500 Meter               

 1 Maria Steien                   Os Turnf.                   5.56,03

Jenter 1993              

1500 Meter               

 1 Ida Margrete Neverdahl         IL Skjalg                   4.53,30
 2 Karina Hope                    Bremnes IL                  5.54,95

Jenter 1994              

1500 Meter               

 1 Ingvild Eide Tokheim           HIL                         5.08,24
 2 Ida Elise Nymoen Eltervaag     IL Skjalg                   5.14,30
 3 Trine Markvardsen              IL Skjalg                   5.35,55
 4 Åshild Nordbotten              Sola IL                     5.44,33
 5 Ingvild Hansen                 Sola IL                     5.44,71
 6 Maren Refsnes Brubæk           IL Skjalg                   5.47,63
 7 Agnes Wathne                   IL Skjalg                   5.48,29

Kvinner Senior           

1500 Meter               

 1 Hanne Steinstø                 Torvastad IL                5.15,58

Gutter 1990/1991         

3000 Meter               

 1 Erling Engh                    IL Skjalg                   9.27,31
 2 Ole Mikal Tørsdal              HIL                        10.03,74

Gutter 1992              

3000 Meter               

 1 Ahmad Muktar Adam              Sandnes IL                  8.59,99
 2 Simen Bergseth                 IL Skjalg                   9.26,94

Gutter 1993              
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3000 Meter               

 1 Erlend Grov                    Stord T & IL                9.09,48
 2 Clemmet Harris-Christensen     HIL                        10.34,48
 3 Håvard Høllen Sjøen            IL Skjalg                  12.01,13

Gutter 1990/1991         

100 Meter                

Finale   Vind: -2,8

 1 Amund Ekrheim                  Stord T & IL                  12,22

Gutter 1992              

100 Meter                

Finale   Vind: -1,2

 1 Andres Stokka Andersen         Sandnes IL                    11,65
 2 Nicholas Rytilahti             HIL                           12,15
 3 Rein Åsmund Torsvik            Sandnes IL                    12,19
 4 Øystein Hølland                IL Korlevoll                  12,70
 5 Sven Bryne                     Lye IL                        12,83

Gutter 1993              

100 Meter                

Finale   Vind: -2,7

 1 Martan Patsarigov              HIL                           12,32
 2 Espen Ellefsen                 HIL                           12,82
 3 Abidulhaq Safi                 EgersundIK                    12,89
 4 Konrad Pieszak                 EgersundIK                    13,08
 5 Lars Puntervoll                Hinna IL                      13,76
 6 Asbjørn Oddane Gundersen       EgersundIK                    14,14

Gutter 1994              

100 Meter                

Finale   Vind: -2,6

 1 Henrik Skogmo                  Sandnes IL                    12,62
 2 Kjetil Steinstø                Bergens Turn                  13,01
 3 Henrik Solheim                 Bryne FIK                     13,03
 4 Nils Ola Eidet                 Bremnes IL                    13,11
 5 Simen Tjelta Larsen            IL Skjalg                     13,34
 6 Magnus Nystrøm                 Sandnes IL                    13,60
 7 Ådne Frøytlog Karlsen          EgersundIK                    14,64

Jenter 1990/1991         

100 Meter                

Vind: -0,6

 1 Aina Østebøvik Olsen           Torvastad IL                  15,35

Jenter 1992              
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100 Meter                

Finale   Vind: -0,6

 1 Ssanne Hemnes                  Åkra IL                       13,48
 2 Ingrid Haga                    HIL                           13,54
 3 Maria Steien                   Os Turnf.                     14,98

Jenter 1993              

100 Meter                

Finale   Vind: -1,4

 1 Nina Andersen                  Sandnes IL                    13,57
 2 Anne Marthe Dagsland           HIL                           14,11
 3 Iselin Fjeldstad               Sandnes IL                    14,12
 4 Anna Tolås Omdal               EgersundIK                    14,20
 5 Maria Elisabet Lavelle         HIL                           14,27
 6 Line Valen                     HIL                           14,28
 7 Ingvild Wathne Johnsen         Sandnes IL                    14,52
 8 Lisa Drange Tytlandsvik        IL Skjalg                     14,65

Heat 1   Vind: -2,7

 1 Nina Andersen                  Sandnes IL                    13,70
 2 Iselin Fjeldstad               Sandnes IL                    14,16
 3 Maria Elisabet Lavelle         HIL                           14,35
 4 Karina Hope                    Bremnes IL                    15,21
 5 Turid Dyngen                   Sandnes IL                    15,28
 6 Anna Aarstad                   EgersundIK                    15,46

Heat 2   Vind: -2,5

 1 Anne Marthe Dagsland           HIL                           14,32
 2 Anna Tolås Omdal               EgersundIK                    14,36
 3 Ingvild Wathne Johnsen         Sandnes IL                    14,50
 4 Line Valen                     HIL                           14,54
 5 Lisa Drange Tytlandsvik        IL Skjalg                     14,56

Jenter 1994              

100 Meter                

Finale   Vind: -3,2

 1 Kirsti Selle Ulvang            Bryne FIK                     14,14
 2 Liv Rasdal Håland              Bryne FIK                     14,37
 3 Ingrid Marie Aarre             Frøyland IL                   14,51
 4 Malin Høisæter                 HIL                           14,57
 5 Marita Brekkå                  Bryne FIK                     14,63
 6 Ingvild Hansen                 Sola IL                       14,92
 7 Astrid Smith Løvås             Sola IL                       15,45
   Julie Vågane                   Hinna IL                       DNS

Heat 1   Vind: -1,6

 1 Kirsti Selle Ulvang            Bryne FIK                     13,88
 2 Malin Høisæter                 HIL                           14,37
 3 Ingvild Hansen                 Sola IL                       14,71
 4 Julie Vågane                   Hinna IL                      15,05
 5 Mathilde Solli                 HIL                           15,23
 6 Marie Helene Meling            Sola IL                       16,69

Heat 2   Vind: -2,0

 1 Liv Rasdal Håland              Bryne FIK                     14,17
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 2 Ingrid Marie Aarre             Frøyland IL                   14,32
 3 Marita Brekkå                  Bryne FIK                     14,47
 4 Astrid Smith Løvås             Sola IL                       15,01
 5 Maren Elve                     HIL                           15,46
 6 Valborg Johansen               IL Skjalg                     15,63

Kvinner Senior           

100 Meter                

Vind: -0,6

 1  Maryon Paulsen Strugstad       IL Skjalg                     13,12
 2  Solveig Skjefrås Alsaker       Tjalve IK                     13,82

Menn Senior              

100 Meter                

Vind: -2,8

 1  Lars Jøran Storhaug            IL Skjalg                     11,81
 2  Kristian Magnussen             HIL                           11,96
 3  Bengt Vestvik                  HIL                           12,89

Gutter 1995              

200 Meter                

Heat 1   Vind: -0,9

 1 Joachim Sandberg               Sandnes IL                    28,69
 2 Ørjan Børresen                 IL Skjalg                     29,25
 3 Fredrik Haave                  HIL                           29,54
 4 Torbjørn Delange               Hinna IL                      30,64

Heat 2   Vind: -2,9

 1 Leonard-Johan Nesheim          HIL                           27,45
 2 Vebjørn Kaldahl Bottenvik      Bryne FIK                     28,32
 3 Shafii Hashi                   IL Skjalg                     29,04
 4 Niklas Sandberg                Sandnes IL                    29,14
 5 Thomas Breivik Riska           Sandnes IL                    30,62

Heat 3   Vind: -3,7

 1 Torgeir Andersen               HIL                           25,39
 2 Sindre Birkeland               HIL                           26,73
 3 Asbjørn D.y. Lunde             Stord T & IL                  27,11
 4 Vebjørn Karlsen                IL Skjalg                     27,86
 5 Christopher Rettedal Fardan    Sandnes IL                    27,92
 6 Alexander Aarre                Frøyland IL                   28,01

Plassering etter resultat 

 1 Torgeir Andersen               HIL                           25,39
 2 Sindre Birkeland               HIL                           26,73
 3 Asbjørn D.y. Lunde             Stord T & IL                  27,11
 4 Leonard-Johan Nesheim          HIL                           27,45
 5 Vebjørn Karlsen                IL Skjalg                     27,86
 6 Christopher Rettedal Fardan    Sandnes IL                    27,92
 7 Alexander Aarre                Frøyland IL                   28,01
 8 Vebjørn Kaldahl Bottenvik      Bryne FIK                     28,32
 9 Joachim Sandberg               Sandnes IL                    28,69
10 Shafii Hashi                   IL Skjalg                     29,04
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11 Niklas Sandberg                Sandnes IL                    29,14
12 Ørjan Børresen                 IL Skjalg                     29,25
13 Fredrik Haave                  HIL                           29,54
14 Thomas Breivik Riska           Sandnes IL                    30,62
15 Torbjørn Delange               Hinna IL                      30,64

Gutter 1996              

200 Meter                

Heat 1   Vind: -0,2

 1 Aleksander Bugonovic Jakobsen  IL Skjalg                     30,69
 2 Bjørn Bue Kessel               Sola IL                       30,90
 3 Heine Austbø                   Finnøy IL                     31,01
 4 Harald Folkvord Hetland        Sandnes IL                    31,31
 5 Mathias Vignes                 Finnøy IL                     31,85
 6 Daniel Emil Nåden              Finnøy IL                     35,40

Heat 2   Vind: -3,3

 1 Markus Harbo                   IL Skjalg                     28,49
 2 Alexander Rossebø Susort       HIL                           30,53
 3 Sondre Mæland                  Stord T & IL                  31,55
 4 Erlend Mæland                  Stord T & IL                  32,68
 5 Alessandro Seeligmann          Bryne FIK                     34,81
 6 Øystein Nordbotten             Sola IL                       35,74

Heat 3   Vind: -1,7

 1 Aleksander Lie                 Gneist IL                     27,94
 2 Joakim Grutle                  Bremnes IL                    28,54
 3 Magnus Steinstø                Bergens Turn                  30,06
 4 Ole Henderson                  HIL                           30,21
 5 Erik Båsen                     HIL                           31,42
 6 Jørund Løken                   Stord T & IL                  32,76

Plassering etter resultat 

 1 Aleksander Lie                 Gneist IL                     27,94
 2 Markus Harbo                   IL Skjalg                     28,49
 3 Joakim Grutle                  Bremnes IL                    28,54
 4 Magnus Steinstø                Bergens Turn                  30,06
 5 Ole Henderson                  HIL                           30,21
 6 Alexander Rossebø Susort       HIL                           30,53
 7 Aleksander Bugonovic Jakobsen  IL Skjalg                     30,69
 8 Bjørn Bue Kessel               Sola IL                       30,90
 9 Heine Austbø                   Finnøy IL                     31,01
10 Harald Folkvord Hetland        Sandnes IL                    31,31
11 Erik Båsen                     HIL                           31,42
12 Sondre Mæland                  Stord T & IL                  31,55
13 Mathias Vignes                 Finnøy IL                     31,85
14 Erlend Mæland                  Stord T & IL                  32,68
15 Jørund Løken                   Stord T & IL                  32,76
16 Alessandro Seeligmann          Bryne FIK                     34,81
17 Daniel Emil Nåden              Finnøy IL                     35,40
18 Øystein Nordbotten             Sola IL                       35,74

Gutter 1997              

200 Meter                

Heat 1   Vind: -3,9

 1 Thomas Brekkå                  Bryne FIK                     32,20
 2 Halvard Netland                Sandnes IL                    33,70
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 3 Hans Martin Laupstad           EgersundIK                    35,99
 4 Christoffer Corneliussen       Hinna IL                      37,31

Heat 2   Vind: -2,2

 1 Øystein Ekrheim                Etne IL                       30,98
 2 Lars Lunde                     Stord T & IL                  32,53
 3 Joachim Rogstad                EgersundIK                    34,51
 4 Bjørn Sigve Nesheim            HIL                           35,00
 5 Mads Østreng Veland            HIL                           36,88

Heat 3   Vind: -1,9

 1 Ola Skjefrås Alsaker           Sola IL                       29,85
 2 Thorbjørn Vika Tholo           Bergens Turn                  30,66
 3 Andreas Wathne                 IL Skjalg                     30,67
 4 Eirik Støle-Hansen             HIL                           31,22
 5 Trond Are Mannsåker            IL Korlevoll                  31,40
 6 Anthony Monkornburi            HIL                           33,36

Plassering etter resultat 

 1 Ola Skjefrås Alsaker           Sola IL                       29,85
 2 Thorbjørn Vika Tholo           Bergens Turn                  30,66
 3 Andreas Wathne                 IL Skjalg                     30,67
 4 Øystein Ekrheim                Etne IL                       30,98
 5 Eirik Støle-Hansen             HIL                           31,22
 6 Trond Are Mannsåker            IL Korlevoll                  31,40
 7 Thomas Brekkå                  Bryne FIK                     32,20
 8 Lars Lunde                     Stord T & IL                  32,53
 9 Anthony Monkornburi            HIL                           33,36
10 Halvard Netland                Sandnes IL                    33,70
11 Joachim Rogstad                EgersundIK                    34,51
12 Bjørn Sigve Nesheim            HIL                           35,00
13 Hans Martin Laupstad           EgersundIK                    35,99
14 Mads Østreng Veland            HIL                           36,88
15 Christoffer Corneliussen       Hinna IL                      37,31

Jenter 1995              

200 Meter                

Heat 1   Vind: -3,9

 1 Nora Louise Bråtveit Line      Sandnes IL                    29,83
 2 Edvarda Lien                   IL Skjalg                     31,63
 3 Helena Mei Adshead Baugstø     Hinna IL                      33,31
 4 Elisabeth Nilsen               Hinna IL                      34,25

Heat 2   Vind: -3,6

 1 Trine Markvardsen              IL Skjalg                     31,12
 2 Anfinsen Helga                 Sandnes IL                    31,28
 3 Ane Hanasand Drange            IL Skjalg                     31,43
 4 Evy Marie Thorkildsen          IL Staal                      32,32

Heat 3   Vind: -2,7

 1 Lisa  Celine Willassen         Sandnes IL                    27,33
 2 Helena Gramstad                Sandnes IL                    27,60
 3 Eline Netland                  Sandnes IL                    27,82
 4 Maren Risøen                   Os Turnf.                     28,93
 5 Frida Skiftestad               HIL                           29,33
 6 Jorunn Dyngen                  Sandnes IL                    30,18

Plassering etter resultat 
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 1 Lisa  Celine Willassen         Sandnes IL                    27,33
 2 Helena Gramstad                Sandnes IL                    27,60
 3 Eline Netland                  Sandnes IL                    27,82
 4 Maren Risøen                   Os Turnf.                     28,93
 5 Frida Skiftestad               HIL                           29,33
 6 Nora Louise Bråtveit Line      Sandnes IL                    29,83
 7 Jorunn Dyngen                  Sandnes IL                    30,18
 8 Trine Markvardsen              IL Skjalg                     31,12
 9 Anfinsen Helga                 Sandnes IL                    31,28
10 Ane Hanasand Drange            IL Skjalg                     31,43
11 Edvarda Lien                   IL Skjalg                     31,63
12 Evy Marie Thorkildsen          IL Staal                      32,32
13 Helena Mei Adshead Baugstø     Hinna IL                      33,31
14 Elisabeth Nilsen               Hinna IL                      34,25

Jenter 1996              

200 Meter                

Heat 1   Vind: -3,1

 1 Kamilla Bjørndal               HIL                           34,26
 2 Line Sofie Askeli              Sola IL                       34,54
 3 Vilde Rugland Jonassen         Bryne FIK                     35,22
 4 Ingrid Haave                   HIL                           36,18
 5 Alvilde Blitzner               Bryne FIK                     36,89

Heat 2   Vind: -1,9

 1 Ellen Cecilie Broen            Os Turnf.                     30,78
 2 Sara Dorthea Jensen            Bryne FIK                     31,05
 3 Mari Drange Tytlandsvik        IL Skjalg                     31,20
 4 Aurora Skutlaberg              Os Turnf.                     32,47
 5 Vilde Norland Vistnes          IL Skjalg                     36,73
   Mariell Rundarheim             Stord T & IL                  DSQ

Heat 3   Vind: -3,4

 1 Elisabeth Harris-Christensen   HIL                           31,24
 2 Anna Sofie Førre               HIL                           31,69
 3 Ingrid Halvorsen Verpe         HIL                           32,19
 4 Åse Skulevold                  Sola IL                       32,29
 5 Trude Birgitte Byre            Finnøy IL                     32,50
 6 Vilde R. Nedrebø               Sola IL                       33,16

Heat 4   Vind: -2,3

 1 Lise Jørpeland                 IL Skjalg                     30,30
 2 Anna Margrethe Bjelland        HIL                           30,61
 3 Anna Viste                     IL Skjalg                     31,77
 4 Elisabeth Angell Bergh         HIL                           32,05
 5 Frida Havro                    Stord T & IL                  32,45
 6 Ella Gardner Øxnevad           IL Skjalg                     32,89

Heat 5   Vind: -4,5

 1 Ingrid Øvrebø                  Sandnes IL                    28,49
 2 Gro Jingwen H. Nordskog        HIL                           29,65
 3 Cecilie Skjeldal Øverland      Sandnes IL                    29,74
 4 Amalie Daltveit                Bryne FIK                     30,63
 5 Siv Marie Kramer               Os Turnf.                     31,17
 6 Camilla Gloria Finsnes         IL Skjalg                     31,19

Plassering etter resultat 

 1 Ingrid Øvrebø                  Sandnes IL                    28,49
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 2 Gro Jingwen H. Nordskog        HIL                           29,65
 3 Cecilie Skjeldal Øverland      Sandnes IL                    29,74
 4 Lise Jørpeland                 IL Skjalg                     30,30
 5 Anna Margrethe Bjelland        HIL                           30,61
 6 Amalie Daltveit                Bryne FIK                     30,63
 7 Ellen Cecilie Broen            Os Turnf.                     30,78
 8 Sara Dorthea Jensen            Bryne FIK                     31,05
 9 Siv Marie Kramer               Os Turnf.                     31,17
10 Camilla Gloria Finsnes         IL Skjalg                     31,19
11 Mari Drange Tytlandsvik        IL Skjalg                     31,20
12 Elisabeth Harris-Christensen   HIL                           31,24
13 Anna Sofie Førre               HIL                           31,69
14 Anna Viste                     IL Skjalg                     31,77
15 Elisabeth Angell Bergh         HIL                           32,05
16 Ingrid Halvorsen Verpe         HIL                           32,19
17 Åse Skulevold                  Sola IL                       32,29
18 Frida Havro                    Stord T & IL                  32,45
19 Aurora Skutlaberg              Os Turnf.                     32,47
20 Trude Birgitte Byre            Finnøy IL                     32,50
21 Ella Gardner Øxnevad           IL Skjalg                     32,89
22 Vilde R. Nedrebø               Sola IL                       33,16
23 Kamilla Bjørndal               HIL                           34,26
24 Line Sofie Askeli              Sola IL                       34,54
25 Vilde Rugland Jonassen         Bryne FIK                     35,22
26 Ingrid Haave                   HIL                           36,18
27 Vilde Norland Vistnes          IL Skjalg                     36,73
28 Alvilde Blitzner               Bryne FIK                     36,89

Jenter 1997              

200 Meter                

Heat 1   Vind: -1,7

 1 Gabrielle Braut Håland         Bryne FIK                     33,35
 2 Gina Hebnes                    Finnøy IL                     34,10
 3 Amalie Grannes                 HIL                           34,49
 4 Marie Amalie Brantzæg          HIL                           34,68
 5 Irmelin Tveit                  HIL                           38,54

Heat 2   Vind: -1,6

 1 Ester Djuve Jerstad            Bryne FIK                     31,20
 2 Ragnhild Elise Dirdal          Bryne FIK                     31,86
 3 Hanna Refsnes Brubæk           IL Skjalg                     33,70
 4 Martine Urdal                  Stord T & IL                  34,48
 5 Hanna Meidell Dahle            HIL                           35,64

Heat 3   Vind: -1,7

 1 Renate Lie                     Gneist IL                     29,58
 2 Hanne Jønsson                  HIL                           30,59
 3 Elisabeth Sjo Tønnesen         Stord T & IL                  31,32
 4 Sylvia Andersen                IL Korlevoll                  31,57
 5 Jenny Kindingstad              Finnøy IL                     31,84
 6 Fiola Lien                     IL Skjalg                     33,49

Heat 4   Vind: -3,2

 1 Gunnhild Søndenaa              Stegaberg IL                  34,39

Plassering etter resultat 

 1 Renate Lie                     Gneist IL                     29,58
 2 Hanne Jønsson                  HIL                           30,59
 3 Ester Djuve Jerstad            Bryne FIK                     31,20
 4 Elisabeth Sjo Tønnesen         Stord T & IL                  31,32
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 5 Sylvia Andersen                IL Korlevoll                  31,57
 6 Jenny Kindingstad              Finnøy IL                     31,84
 7 Ragnhild Elise Dirdal          Bryne FIK                     31,86
 8 Gabrielle Braut Håland         Bryne FIK                     33,35
 9 Fiola Lien                     IL Skjalg                     33,49
10 Hanna Refsnes Brubæk           IL Skjalg                     33,70
11 Gina Hebnes                    Finnøy IL                     34,10
12 Gunnhild Søndenaa              Stegaberg IL                  34,39
13 Martine Urdal                  Stord T & IL                  34,48
14 Amalie Grannes                 HIL                           34,49
15 Marie Amalie Brantzæg          HIL                           34,68
16 Hanna Meidell Dahle            HIL                           35,64
17 Irmelin Tveit                  HIL                           38,54

Gutter                   

4x60m Stafett G11-12     

 1   Hil 2                         HIL                           39,65
 2   Hil 1                         HIL                           40,71

Gutter                   

4x60m Stafett G13-14     

 1   Sandnes 1                     Sandnes IL                    33,80
 2   Hil 1                         HIL                           31,47
 3   Skjalg 1                      IL Skjalg                     34,02
 4   Hil 2                         HIL                           35,42
 5   Stord 1                       Stord T & IL                  35,86
 6   Hil 3                         HIL                           37,02

Jenter                   

4x60m Stafett J11-12     

 1   Hil 1                         HIL                           37,7
 2   Bryne 1                       Bryne FIK                     41,0
 3   Skjalg 1                      IL Skjalg                     41,5
 4   Hil 2                         HIL                           41,8

Jenter                   

4x60m Stafett J13-14     

Heat 1   

 1   Sandnes 2                     Sandnes IL                    34,09
 2   Hil 2                         HIL                           35,68
 3   Skjalg 2                      IL Skjalg                     36,84
 4   Hil 3                         HIL                           40,03

Heat 2   

 1   Sandnes 1                     Sandnes IL                    32,07
 2   Hil 1                         HIL                           34,98
 3   Os 1                          Os Turnf.                     35,15
 4   Skjalg 1                      IL Skjalg                     36,54
 5   Hinna 1                       Hinna IL                      38,71
 6   Bryne 1                       Bryne FIK                     38,07

Jenter                   

4x60m Stafett J10        
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 1   Hil 1                         HIL                           47,12

Gutter                   

4x60m Stafett G10        

 1   Hil 1                         HIL                           43,35
 2   Hil 2                         HIL                           44,71
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